
Seim Consulting ApS

CVR-nr.: 27440797

Enghavevej 164 2 th
2450 København SV

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/08/2023

Henrik Seim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Seim Consulting ApS
Enghavevej 164 2 th
2450 København SV
e-mailadresse: seimconsulting72@yahoo.com
CVR-nr.: 27440797
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med bogføring og revision, samt skatterådgivning

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 108.036 og en balance den 30. juni 2023 på kr. 532.385 med en egenkapital på kr. 283.646.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		395.438	188.656
Personaleomkostninger		-245.990	-80.904
Resultat af ordinær primær drift		149.448	107.752
Andre finansielle indtægter			1.311
Øvrige finansielle omkostninger		-7.556	-18.591
Ordinært resultat før skat		141.892	90.472
Skat af årets resultat		-33.856	-32.129
Årets resultat		108.036	58.343
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	30.000
Overført resultat		58.036	
I alt		108.036	58.343

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.353	30.625
Tilgodehavende skat		201.279	229.343
Tilgodehavender i alt		294.632	259.968
Andre værdipapirer og kapitalandele		98.802	62.051
Værdipapirer og kapitalandele i alt		98.802	62.051
Likvide beholdninger		138.951	157.968
Omsætningsaktiver i alt		532.385	479.987
AKTIVER I ALT		532.385	479.987

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-16.354	-74.390
Forslag til udbytte		50.000	30.000
Egenkapital i alt		283.646	205.610
Skyldig moms og afgifter		52.282	30.065
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.578	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		189.879	237.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.739	274.377
Gældsforpligtelser i alt		248.739	274.377
PASSIVER I ALT		532.385	479.987

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelse.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte **2022/23**
1

PERSONALEFORHOLD	2022/2023	2021/2022
Løn og gager	245.369	80.757
Pensionsbidrag	0	0
Andre personaleomkostninger og sociale ydelser	621	147
	245.990	80.904